pour une superficie, tant suivant titre qu’en réalité, de quatre ares trente-trois centiares (4 a 33 
ca) : 
Lot 1, appartement situé au premier étage, comprenant : 
en propriété privative et exclusive : 
hall d’entrée, bureau, cuisine, salle à manger, salon, salle de bains, une chambre et un débarras. 
en copropriété et indivision forcée : 
cent dix-neuf millièmes (119/1.000) dans les parties communes de l’ensemble du complexe, y 
compris le terrain ; 
cent soixante-treize millièmes (173/1.000) dans les parties communes de l’immeuble situé à 
l’avant. En jouissance privative et exclusive, avec obligation d’entretien : la terrasse arrière. 
La cave numéro 5, située au sous-sol, comprenant : 
en propriété privative et exclusive : 
la cave proprement dite.